
 

 

 

T.C. 

 

AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ 

FEN BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 

 

 

2023-2024 EĞİTİM-ÖGRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

ORTAÖĞRETİM FEN VE MATEMATİK ALANLARI ANABİLİM 

DALI 

FİZİK ÖĞRETMENLİĞİ TEZSİZ YÜKSEK LİSANS HAFTALIK 

DERS PROGRAMI 

GÜNLER 

Saat Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma 

 

08:30 

     

 

09:30 

     

    Öğretmenlik 

Uygulaması 

(Doç. Dr. 

Mehmet 

ERKOL) 
Seminer Salonu 

 

   

10:30 
  

   

      
  Öğretmenlik 

Uygulaması 

(Doç. Dr. 

Mehmet 

ERKOL) 
Seminer Salonu 

11:30 
  

   

   

      
   



13:00 
  

   
   
   
      
   

14:00 
  

   
   
   

      
   
   
   

   

15:00   

      
   
   
   
   

16:00   

 

 

 

 

17:00 

     

18:00 
     

19:00 
     



20:00 
     

21:00 
     

 


